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دریافت نســخه الکترونیک شهرآرامحله از

 s h a h r a r a n e w s . i r

 آوردن پتو به مدرسه○●�
در کوچه شهیدمحسن زاده ۲ و نزدیک خروجی دبیرستان 
حضـرت خدیجـه)س(، گروهـی از دانش آمـوزان منتظـر 
سـرویس مدرسـه ایسـتاده اند. پـس از گفت وگـو بـا آنـان و 
باخبرشدن شان از تهیه گزارش، صحبت ها آغاز می شود. 
مهسـا بـه نمایندگـی از دانش آمـوزان بیـان می کنـد: مـا از ابتدای سـال 
تحصیلـی در کلاس هـا بخـاری نداریـم و کلاس هـا بسـیار سـرد اسـت. 
چندین بار درباره این موضوع به معلمان و مدیریت مدرسه اعتراض 

کرده ایم، اما نتیجه ای نداشـته اسـت.
او بـه یکـی دیگـر از چالش هـای کلاس اشـاره می کند و ادامـه می دهد: 
صندلی هـا آن قـدر سـرد اسـت کـه مجبوریـم پتـو یـا پارچـه ای همـراه 

خـود بیاوریـم و روی آن پهـن کنیـم تـا بتوانیـم بنشـینیم.
مهسـا ادامـه می دهـد: بسـیاری از دانش آمـوزان به دلیـل سـردی 
کلاس هـا دچـار سـرماخوردگی شـده اند و برخی چنـد روز نتوانسـته اند 
بـه مدرسـه بیاینـد و از درس هـا عقـب مانده انـد. البتـه گروهـی هـم بـا 
وجـود بیمـاری بـه مدرسـه آمده انـد که ایـن امر باعـث انتقـال بیماری 

بـه سـایر دانش آمـوزان شـده اسـت.

کنار بیایید!○●� گفتند با سرما 
کمی آن طرف تر ، درست روبه روی مدرسه، پدری منتظر آمدن دخترش 
ایسـتاده اسـت و نگاهـش از در مدرسـه جـدا نمی شـود. به سـراغش 
می رویـم. حسـین مـرادی هـم از ایـن وضعیـت گلایه منـد اسـت. او 
می گویـد: دختـرم همیشـه از سـردی کلاس هـا گلایـه دارد. چند بـار بـا 
مدیـر صحبـت کرده ایـم. حتـی موضـوع را بـا اداره آموزش وپـرورش 
ح کردیم، اما گفته اند سیسـتم گرمایش مدرسـه،  ناحیـه یـک هم مطـر

مشـکل فنـی دارد و فعـلا بایـد بـا ایـن اوضـاع کنـار بیاییـم.

صحبت ها هنوز ادامه دارد که فرزانه، دختر آقای مرادی، با قدم های 
تنـد از مدرسـه بیرون می آید و کنار ما می ایسـتد. او بـا تأیید حرف های 
پـدرش می گویـد: در کلاس ما بعضی از بچه ها با پتو، کلاه و شـال گردن 
سـر کلاس می آینـد! بعضی هـا هـم واقعـا می لرزنـد. خـود مـن از اول 

مهـر تا الان سـه بار سـرما خـورده ام و هنوز هم کامل خوب نشـده ام.
فرزانـه ماسـکش را کمی پاییـن می کشـد بـا صدایـی کـه از سـرما کمـی 
گرفتـه اسـت، ادامـه می دهد: سـر کلاس به جـای اینکـه ذهنمان روی 

درس هـا باشـد، بـه فکـر ایـن هسـتیم مراقـب باشـیم سـرما نخوریـم.

قول می دهیم تا پایان هفته کلاس ها گرم شود○●�
در ادامـه پیگیری هـا، سـراغ مدیـر دبیرسـتان حضـرت خدیجـه)س( 
می رویـم. زهـرا امامیـان بـا تأیید مشـکل سـرمای کلاس هـا می گوید: از 
ابتـدای مهـر کـه مدارس بازگشـایی شـده اسـت، پیگیـری  بـرای تعمیر 

و راه انـدازی سیسـتم گرمایشـی را شـروع کرده ایـم.
او با اشـاره به فرسـودگی تجهیزات توضیح می دهد: سیستم گرمایش 
مدرسـه قدیمی اسـت و تا حالا چندین مهندس برای بررسـی آمده اند 

اما هنوز ایراد اصلی مشـخص نشده است.
بـه گفتـه مدیر مدرسـه، برآورد هزینـه تعمیر اساسـی گرم خانه «بیش از 
۶۰ میلیون تومان» است. او می گوید: برای تأمین این مبلغ بودجه ای 
گـر  نداریـم و از اداره آموزش  وپـرورش درخواسـت اعتبـار کرده ایـم. ا

خیّـری مایـل به همـکاری باشـد، اسـتقبال می کنیم.
او در ادامـه خبـر امیدوارکننـده ای هـم دارد؛ « یکـی از مهندسـان 
تأسیسـات اداره، ایـراد اصلـی را پیـدا کـرده اسـت و قـول می دهیـم تـا 

پایـان همیـن هفتـه، مشـکل به طـور کامـل برطـرف شـود.»
شـهرآرامحله نتیجـه ایـن پیگیـری را هفتـه آینـده در همیـن صفحـه 

منتشـر می کنـد.

پلاک افتخار شهیدان بکاولی و حامدبرادران بر سر در منازلشان نصب شد

 عطر شهدا در محله فجر پیچید

ک افتخار شـهیدان احمد بکاولی  فیضی| هفته پیش، آیین نصب پلا

و عبـاس حامد بـرادران بـر سـردر منازلشـان در محلـه فجـر برگـزار شـد.  ایـن برنامـه 
بـا هـدف پاسداشـت یـاد و راه شـهیدان اجـرا شـد و بـا حضـور سـیدمحمدرضا گوهـری، 

رئیـس بنیـاد شـهید منطقـه۲، اعضـای شـورای اجتماعـی محلـه، جمعـی از مسـئولان 
محلـی و خانواده هـای معظـم شـهدا همـراه بـود. شـهید بکاولـی متولـد ۱۳۴۸ بـود و در 
پانزده سـالگی بـه شـهادت رسـید و در آرامـگاه خواجه ربیع آرام گرفت. شـهید بـرادران نیز 
ک  در بیست و یک سـالگی در جزیره مجنون به شـهادت رسـید و در بهشـت رضا)ع( به خا

سـپرده شـد. در پایـان مراسـم، از خانواده هـای ایـن دو شـهید تجلیل شـد.

شهر خبر
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ک سازی تبلیغات غیرمجاز در منطقه ما پا

ک سازی شد. در آبان ماه حدود هزاران مترمربع تبلیغات غیرمجاز از سطح منطقه ۴ پا
ک سـازی ها شـامل حـذف پوسـتر، دیوارنوشـته و پرده نوشـته هایی بـود کـه چهـره  ایـن پا
شـهری را مخدوش کرده بودند. این اقدام به صورت مسـتمر در سـطح شـهر انجام می شود 

و بخـش شـایان توجهی از ایـن مـوارد از طریـق گزارش های مردمی شناسـایی شـده اسـت.

نهضت آسفالت به مهری ناری ۳ رسید

کی  روکـش آسـفالت در انتهـای مهری  ناری ۳ محله تلگـرد انجام و بخش هایـی از معابر خا
ایـن محـدوده زیرسـازی و آسـفالت شـد.  ایـن اقـدام بـا هـدف بهبـود دسترسـی و رفع مشـکل 
کی اجرا شده و متراژ حدود ۶۵۰ مترمربع را دربرگرفته است. پیگیری درخواست   مسیرهای خا

کنان از دلایل اجرای این عملیات بوده است. سـا

رسیدگی به پرونده ها در کمیته نظارتی منطقه4

جلسـه کمیتـه نظارتـی منطقـه۴ برگـزار شـد. در ایـن جلسـه، اعضـا ی شـورای شـهر و شـهردار 
منطقـه۴، دو پرونـده را بررسـی کردنـد. پـس از ارائـه توضیحـات کارشناسـی، تصمیمـات لازم 
برای پیگیری صادر شد. کمیته های نظارتی با هدف بررسی مشکلات و پرونده های شهری 
تشکیل می شوند و نتیجه این جلسات در روند رسیدگی به مسائل شهروندان اثرگذار است.

دانش آموزان دبیرستان حضرت خدیجه)س( در 
محله پنجتن، سر کلاس درس، از سرما می لرزند!

فریز شدن
در مدرسه
محمدرضـا فیضی| طـی یـک روز، چند پیام پشـت  

سـر هـم از دانش آمـوزان و والدیـن دبیرسـتان 
حضرت خدیجه)س( در محله پنجتن به دستمان 
رسـید؛ همه با یک گلایه مشـترک درباره سـرمای 
کلاس ها. کلاس  های درسـی که برای تحملش 
باید شـال و کلاه کنی و پتو را هم چاشـنی کار؛ تازه 
گـر سـرما بگـذارد چهـار کلمـه از درس را بفهمـی،  ا
هنـر کرده ای.همیـن پیام هـا مـا را کنجـکاو کـرد. 
دوشنبه هفته گذشته، هنگام تعطیلی مدرسه، 
راهـی کوچـه  شـهیدان  محسـن زاده در خیابـان 
شهیدبابانظر۴۲ شدیم تا از زبان دانش آموزان 
و پدر و مادرهایشان بشنویم در این کلاس های 

بی حـرارت چـه می گذرد.

هم قدم
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